
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

СУРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

   

РЕШЕНИЕ 

   

 

 

 06.06.2024                           с.  Суриково                 № 35-125 

   

О назначении председательствующего и секретаря публичных слушаний  

 

В связи с проведением 13 июня 2024 года на территории Суриковского 

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края публичных слушаний 

по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в 

состав Бирилюсского района Красноярского края, в одно муниципальное 

образование, имеющее статус муниципального округа – Бирилюсский 

муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – 

село Новобирилюссы», в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суриковского 

сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, Суриковский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить председательствующим публичных слушаний – главу 

администрации Суриковского сельсовета Арапову Наталью Петровну, 

секретарем публичных слушаний – специалиста администрации 

Суриковского сельсовета Букотину Светлану Александровну.  

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Суриковского  

сельского Совета депутатов                                                             Л.М. Семкова 

 


